ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 августа 2022 года                                                                                               № 13

О работе по сбору ТКО на территории

 Виноградовского муниципального округа

      На основании Положения об Общественном Совете Виноградовского

муниципального округа, утвержденного решением муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа от 19 января 2022 года № 66-7,

Общественный совет Виноградовского муниципального округа р е ш и л:

         1. Информацию главы Виноградовского муниципального округа Первухина

Александра Анатольевича о работе по сбору ТКО на территории Виноградовского

муниципального округа принять к сведению.

Председатель Общественного совета

Виноградовского муниципального округа                                          Л.А. Шестакова